
1-3.12-971/23(п) (5.0) 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

 

от 29.12.2023 № 1-3.12-949/23 

г. Южно-Сахалинск 

 

Об утверждении организационно-технологической модели проведения 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году на территории Сахалинской области 
 

 

Во исполнение пункта 43 части III Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году на территории Сахалинской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» и разместить на официальном сайте министерства 

образования Сахалинской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра образования Сахалинской области. 

Министр 

 

А.Н. Киктева 

 


